PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Divisão de Compras e Licitações

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 107/2023 - ID 3939

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: Família Nogas Neto Administração de Bens LTDA;
CNPJ: 30.160.538/0001-24;
OBJETO: “Locação imóvel situado na Rua Espanha, 66 – Bairro Nações - Fazenda Rio Grande
PR. Com Área Total: 1.533,07 m², com estacionamento, cozinha, refeitório, 20 salas com
banheiro; Registro De Imóveis 14.835: e área  total de 2.295,88 m² e área construída de
3.196,95 m² em alvenaria com 03 pavimentos, para instalação da Secretaria Municipal de
Educação, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.”
 MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 22/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 128/2023;
PROTOCOLO: 48295/2024;
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2024.

-Conforme acordo entre as partes fica incluso ao contrato área de 762,81m², referente ao
estacionamento, sendo de uso exclusivo da Secretaria Municipal de Educação, sem ônus ou
acréscimo para municipalidade.

Coordenação de Contratos